procedente librar el mandamiento de pago solicitado. 

En consecuencia el Juzgado, 

RESUELVE: 

Librar mandamiento de pago EJECUTIVO sujeto al trámite de mínima 
cuantía, en favor de RUTH MARÍA ARENAS ECHEVERRI contra 
CAROLINA SÁNCHEZ OBANDO; por la suma de DOS MILLONES 
SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL PESOS ($2.646.000), capital 
constituido en letra de cambio objeto de recaudo ejecutivo; más los 
intereses de mora pactados al 2% mensual, siempre que no supere el 
porcentaje establecido en el artículo 111 de la Ley 510 de 1999, que 
modificó el artículo 884 del C.